
Kla I,J,K   YT bis-über 850ccm Bj 91-00 SSP bis 850ccm Bj 01-17

Red Bull Ring  - 4318 mtr.
24 - 25 June 2017

Ergebnis Hauptrennen

14. int.Ruppert Hollaus Gedächtnis Rennen
IG Formel Classic

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Youngtimer bis 850ccm  Bj 1991 bis 2000
Gestartet: 10 Gewertet: 10 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

43 Alfred Iber  1 -- 10 laps --Ducati Z48 Racing
Die Desmowerkstatt

17:53.804 1:45.182 5

59 Heinz Geith 28.714 2 28.714MV  Agusta F4 750
Holder Emilio

18:22.518 1:47.774 7

19 Stefan Holderegger 59.589 3 1:28.303Kawasaki ZXR 750 19:22.107 1:51.972 10

36 Walter Hintringer  4 -- 9 laps --Honda CBR 17:57.490 1:56.420 4

2 Ernst Riede 16.905 5 16.905Suzuki GSX 6R 18:14.395 1:59.335 2

93 Gregor Weinzierl 0.444 6 17.349Honda VFR 400
Scuderia Scaloppa

18:14.839 1:57.778 7

210 Willi Werndl 0.126 7 17.475Laverda 750 Zane
Moto Laverda Team Werndl

18:14.965 1:56.897 6

12 Stefan Anzengruber 3.401 8 20.876Honda CBR 600 PC25
Josko Voraberger

18:18.366 1:58.178 5

14 Martin Wakolbinger 4.259 9 25.135Yamaha R 6
Wakolbinger Histiric  Racing Team

18:22.625 1:59.819 6

29 Harald Zwaiger 46.105 10 1:11.240Ducati 19:08.730 2:03.411 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Ypoungtimer über 850ccm  Bj 1991 bis 2000
Gestartet: 8 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

49 Andreas Winter  1 -- 10 laps --Ducati 998
Lietz Sport-Racingteam

18:04.751 1:46.016 8

41 Sepp Doppler 7.812 2 7.812Honda VTR SP1 18:12.563 1:47.692 6

45 Christian Hämmerle 30.669 3 38.481Yamaha FZR 1000
Hämmerle

18:43.232 1:49.680 8

35 Wolfgang Fischer 33.191 4 1:11.672Ducati 996
PolizeiSV  Steyr

19:16.423 1:53.788 2

69 Robert Gut 5.150 5 1:16.822Yamaha R1
Wakolbinger Historic  Racing Team

19:21.573 1:53.892 7

26 Robert Flacher  6 -- 9 laps --Honda X11
SRT Diesel Sport

17:46.318 1:56.023 4

30 Erich Bauer 11.629 7 11.629Suzuki GSX 1100 W 17:57.947 1:57.053 4

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    
81 Martin Handl  DNF -- 6 laps --Ducati 900 SS

MP Racing
13:06.063 2:03.349 3

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:42.667  in Runde  3  duch nr. 33 : Franz Kaserer (Suter MMX 500)

Ergebnissen und Rundezeiten : Zeitnahme durch :  

Andy Mecklau Bernd Jung 

Seite 1 von 2

 



Kla I,J,K   YT bis-über 850ccm Bj 91-00 SSP bis 850ccm Bj 01-17

Red Bull Ring  - 4318 mtr.
24 - 25 June 2017

Ergebnis Hauptrennen

14. int.Ruppert Hollaus Gedächtnis Rennen
IG Formel Classic

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Supersport bis 850ccm  bj 2001 bis 2017
Gestartet: 16 Gewertet: 14 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

54 Klaus Selmeister  1 -- 10 laps --Yamaha R6
SRT Team

17:31.726 1:43.313 8

33 Franz Kaserer 0.495 2 0.495Suter MMX 500 17:32.221 1:42.667 3

48 Siegi Hutter 5.753 3 6.248Yamaha R6
Yamaha Racing Rauris

17:37.974 1:43.201 3

52 Mario Soriat 3.442 4 9.690Yamaha R6
MSC  Seewalchen

17:41.416 1:44.578 4

144 Alexander Weinzierl 4.530 5 14.220Honda CBR 600RR PC40
RT Chiemsee

17:45.946 1:44.961 5

3 Dominik Werkstetter 15.962 6 30.182Krämer HKR EV02
Krämer Motorcyc les, MSC  Zeilarn

18:01.908 1:46.396 3

17 Dominik Reinprecht 1.990 7 32.172Kawasaki ZX-R6
Ratezi

18:03.898 1:45.000 8

4 Thomas Fletzberger 12.390 8 44.562Yamaha R6 18:16.288 1:47.245 9

619 Herbert Obermair 14.282 9 58.844Kawasaki ZX-6R
Ratezi

18:30.570 1:47.348 2

28 Jürgen Schallerböck 21.243 10 1:20.087Honda CBR 600RR PC40
Josko Voraberger

18:51.813 1:50.398 4

150 Johann Plank  11 -- 9 laps --Yamaha R6 17:32.157 1:53.469 2

51 Franz Mitterndorfer 5.837 12 5.837Honda PC40 CBR 600RR 17:37.994 1:55.346 8

182 Manuel Weniger 31.923 13 37.760Suzuki GSXR 18:09.917 1:56.451 4

40 Muris Mejric  14 -- 8 laps --Suzuki GSXR 600
SRT Diesel Sport

18:38.613 2:14.633 7

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

11 Christian Lanzenbacher  DNF -- 1 laps --Kawasaki ZX6RR
SRT Diesel Sport

2:04.352 2:04.352 1

9 Günter Bammer  DNF Yamaha
Yamaha Racing Team Rauris

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:42.667  in Runde  3  duch nr. 33 : Franz Kaserer (Suter MMX 500)

Ergebnissen und Rundezeiten : Zeitnahme durch :  

Andy Mecklau Bernd Jung 
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